دهخدا، علی اکبر، لغت‌نامه، تهران: انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۲ش.
۲۰. ذهبی، محمد بن احمد، تاریخ الاسلام، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، الطبعة الاولى، لبنان - بیروت: دار الكتاب العربی، ۱۴۰۷ق.
۲۱. زبیدی، محمد بن محمد، تاج العروس من جواهر القاموس، تحقیق علی شیری، بیروت: دار الفکر للطباعة والنشر والتوزیع، ۱۴۱۴ق/ ۱۹۹۴م.
۲۲. السنند، محمد، فقه علائم الظهور، بی‌جا: دلیلنا، ۱۴۲۵ق.
۲۳. سیوطی، عبدالرحمن بن ابی بکر، العرف الوردی فی أخبار المهدی، تحقیق و تصحیح مهدی اکبرنژاد، چ ۱، تهران: هستی‌نما، ۱۳۸۷ش.
۲۴. شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، الملل و النحل، بیروت: دار المعرفة، بی‌تا.
۲۵. صادقی، مصطفی، تحلیل تاریخی نشانه‌های ظهور، قم: پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی حوزه علمی قم، ۱۳۸۹ش.
۲۶. صدوق، محمد بن علی، علل الشرائع، قم: مکتبه الداوری، بی‌تا.
۲۷. —، کمال‌الدین و تمام النعمه، قم: دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۹۵ق.
۲۸. صفدی، خلیل بن ایبک، الوافی بالوفیات، تحقیق احمد الاناؤوط و ترکی مصطفی، بیروت: دار احیاء التراث، ۱۴۲۰ق/ ۲۰۰۰م.
۲۹. طبری، محمد بن جریر، دلائل الامامة، تحقیق قسم الدراسات الاسلامیه، الطبعة الأولى، قم: مؤسسه البعثة قم، مرکز الطباعة والنشر فی مؤسسه البعثة، ۱۴۱۳ق.
۳۰. طقوش، محمد سهیل، دولت عباسیان، ترجمه حجت‌الله جودکی، چ ۱، قم: پژوهشکده حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۰ش.
۳۱. طوسی، محمد بن حسن، اختیار معرفة الرجال، مشهد: انتشارات دانشگاه مشهد، ۱۳۴۸ش.